1

新竹市稅務局 110年廉政會報暨

機關安全維護會報會議紀錄

時間：110 年 9 月 15 日（星期三）下午 14 時 30 分

地點：本局 3 樓 301 簡報室

主席：李局長世珍                           紀錄：石新添

出席(列)人員：（如簽到名冊）

壹、主席致詞

本局黃秘書、各科室主管大家好，今天召開本局廉政會報，

感謝各位主管在崗位上的辛勞外，請對所屬同仁多多關心、

並強化紀律的要求及為民服務品質的提升；林市長指示，廉

政一向是國家競爭力的展現，也是民眾信任我們的基本要

素，請各單位加強推動各項反貪、防貪及機關安全維護的工

作，共同致力塑造本局廉能的形象。

貳、報告事項

 一、報告事項（詳參會議資料）

（一）報告上級指示事項

（二）報告 109年度廉政會報暨機關安全維護會報決議執行情

形

   (三) 110年廉政工作執行概況報告

主席裁示：本報告洽悉，並請政風室持續推動各項廉政作為與

協同行政科等相關單位做好本機關安全維護及公

務機密維護等工作，提升本局為民服務績效。

二、專案報告:

(一) 辦理 110年公務車輛使用管理專案清查報告(詳參會議資

料)。

報告人：政風室石新添。

主席裁示：報告備查。

2

(二) 辦理 110 年房屋使用情形變更申請專案清查報告(詳參

會議資料)。

報告人：政風室石新添。

主席裁示：報告備查。

(三)新竹市稅務局政風室辦理 109 年採購案件綜合分析報告

（詳參會議資料）。

報告人：政風室石新添。

主席裁示：報告備查，並請相關單位持續做好採購公平、公開

與透明作為。

參、提案討論：

第一案：各單位辦理小額採購（10萬元以下）應確實依政府

採購法相關規定辦理，提請審議。

    決議：照案通過。

第二案：請加強本局個人資料保護管理作為，以避免機敏資

料外洩案，提請審議。

  決議：照案通過。

肆、意見交流及臨時動議：無

伍、主席結論：

謝謝各位委員參與今天的會議，政治之隆污關係民心向背，

有廉能的法治社會，才能有效提昇國家整體的競爭力。請各

位主管轉知同仁應秉持著依法行政及為民服務的熱忱，樹立

民眾對公務員的信賴，共同建構優質的稅務形象。

陸、散會（下午午 15 時 40 分整）